Giriş

Ebû Nasr Muhammed b. Muhammed b. Tarhan b. Uzluğ el-Fârâbî et-
Türkî’nin (ö. 339/950) mantıkla ilgili çalışmalarını iki ana kategoriye
ayırabiliriz. Bunlardan birincisi Aristoteles’in kaleme aldığı sekiz mantık
kitabı ekseninde yapılmış şerh, özet, uyarlama ve yeniden değerlendirme
tarzında çalışmalardır. İkincisi ise bunların dışında kalan çalışmalardır ki,
bunlar da yine iki grup altında toplanabilir.